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Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää

Kirjaamoon on tullut 17.11. Saaristoasiain neuvottelukunnan laatima alus-
ta va saa ris to ty po lo gia kommentoitavaksi.

Saaristokriteerien määrittäminen: Saaristotypologian kom men toin ti-
mah dol li suus

Saaristoasiain neuvottelukunta, SANK, käynnisti vuoden 2020 alussa saa-
ris to kri tee rien määrittämistyön. Tarve saaristokriteerien määrittämiselle tuli
esil le saa ris to kun ta- ja osakunta-asetuksen valmistelun yhteydessä, jolloin
kä vi ilmi, että saa ris to kun tia määrittävät kriteerit ovat tulkinnanvaraiset.
Mää rit tä mis työn tavoitteena on laa tia saaristoalueita ja saaristokuntia pa-
rem min kuvaavat kriteerit, jotka vä hen tä vät sekä saariston käsitteen, että
saa ris to kun nan määritelmän tul kin nan va rai suut ta.

Työ muodostuu kahdesta kokonaisuudesta; saariston käsitteen tar ken ta mi-
ses ta se kä saaristoisia kuntia määrittelevien kriteereiden laatimisesta.
Työn en sim mäi sen kokonaisuuden tuloksena on syntynyt saa ris to ty-
po lo gia, joka tarkentaa saa ris ton käsitettä. Reunaehdot saariston kä-sit-
teen määrittämiselle tulee saa ris to lais ta: Saaristoon katsotaan kuu lu vik si
sellaiset merialueen ja sisävesistöjen saa ret, joihin ei ole kiinteää tie yh teyt-
tä, sekä muut saaret ja mantereiden alueet, jotka ovat muutoin olo suh teil-
taan saaristoon verrattavissa (Saaristolaki 3 § saariston kä si te).

Työn toinen vaihe, saaristoisia kuntia määrittävien kriteerien laadinta, on
vie lä kes ken.
SANK pyytää kommentteja maakuntien liitoilta sekä kunnilta liittyen saa ris-
to ty po lo gialuon nok-seen. Saaristotypologialuonnoksen mukaan saa ris to-
alu eet jaettaisiin nel jään eri luokkaan: ulko-saaristo, välisaaristo, si sä saa-
ris to ja mantereen puo lei nen saaristo. Typologia on kuvattu tarkem-min
maa kun ta koh tai sen aineiston yh tey des sä. Maakuntakohtainen aineisto on
tal len net tu ohei-sen linkin kautta au kea vaan Drive-kansioon.

Linkki maakuntakohtaiseen aineistoon: https://dri-
ve.google.com/drive/u/1/folders/1WEXQSYFap-vFsJqUj00VcckAzDgGiM6
6P

Mahdolliset huomiot saaristotypologiaan liittyen tulee lähettää säh kö-
pos tit se vii meis tään torstaina 17.12.2020 osoitteeseen
kirjaamo@mmm.fi ja eli na.auri@mmm.fi.
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Saaristoisen kunnan määritelmiä on mahdollista kommentoida niiden val-
mis tut tua. Täs sä vai-heessa pyydetään siis kommentteja saariston kä sit-
teen tarkentamiseen liit tyen.
Lisätietoja saaristoasiain neuvottelukunnan pääsihteeri Elina Auri, puh. 040
074 4900, elina.auri@mmm.fi.
SANK:n puheenjohtaja Sandra Bergqvist
SANK:n pääsihteeri Elina Auri

Asiaa ollaan valmistelemassa kaupunginhallitukseen 14.12.
Liitteenä saaristoasiain neuvottelukunnan lausuntopyyntö suomeksi ja ruot-
sik si sekä kartta.

Liitteet B4-B6, Saaristoltk 24.11.2020

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Keskustellaan asiasta ja annetaan evästyksiä asian val mis te-
luun.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Keskusteltiin saaristoasiain neuvottelukunnan saa ris to ty po lo-
gialuon nok ses ta ja merkittiin lausuntopyyntö tiedoksi ja to det-
tiin, että esittelijä valmistelee kaupunginhallitukselle an net ta-
van lausunnon.


